PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOSE DO RIO PARDO

Estado de S0 Paulo

Praga dos Trés Poderes, n° 01 — Centro — CEP 13720-000 — PABX (19) 3682-7800
E-mail pmsjrp.adm@terra.com.br

EDITAL DE DIVULGAGAO DE RECLASSIFICAGAO DO RESULTADO

DO CONCURSO PUBLICO 001/2014.

A vista dos pareceres exarados pela CONSESP — Concursos, Residéncias Médicas, Avaliagdes e
Pesquisas Ltda, ao(s) recurso(s) interposto(s) pelo(s) candidato(s), conforme item 14 do Edital de Concurso, e
que em virtude do deferimento foi reclassificado o cargo: Pedreiro de Acabamento, cuja classificagao final é a
seguinte:

PEDREIRO DE ACABAMENTO

CLASS. NOTA NOME
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85,
83,
82,
78,
73,
70,

83 LUCIANO DONIZETE SILVERIO

33 NEWTON CESAR DA SILVA

50 MARCELO DONIZETI RAPHAEL

33 MOACIR TADEU ALVES DOS SANTOS
33 JUCELINO CUSTODIO DA MATA

83 TONY ROBERTO PEPE DA SILVA
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21992
21887

81,
81,
75,
61,
56,
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000
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000

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Sao José do Rio Pardo — SP, 14 de agosto de 2014.

Joao Batista Santurbano
Prefeito
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